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Befejezési idő: 13:07

Befejezési idő: 13:10

Befejezési idő: 13:14

Befejezési idő: 13:18

EREDMÉNYEK

Férfi 60 méter fedett pálya – Előfutam

1. Futam Előfutam  13:05  1. nap – 2022-01-29

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 721 Sipos János 1991 Szolnoki MÁV-SE 7 6.95 SB q

2 730 Gerics Roland 2001 TSC-Geotech 8 6.98 PB q

3 668 Kállai Balázs Zsolt 2000 BHSE 6 7.19 SB

4 733 Németh Ádám 2004 MTK Budapest 4 7.32 PB

5 676 Gönczi Pál 1991 BHSE 1 7.41 SB

6 860 Tóth Zsombor 1998 MATE - GEAC 5 7.48 SB

7 864 Somogyi G. Bendegúz 2007 UTE 2 7.62 PB

8 672 Kecskés Zsombor Milán 2006 BHSE 3 7.64 PB

2. Futam Előfutam  13:07  

1. nap – 2022-01-29

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 504 Trivyzas Panagiotis 1987 GRE 3 6.91 q

2 674 Orosz Zoltán István 1992 BHSE 8 7.06 SB q

3 717 Szele Kristóf 2003 EVSI 1 7.15 PB

4 709 Vágvölgyi Csaba Rezső 2002 MTK Budapest 7 7.29

5 865 Baranyai Kristóf 2003 Ikarus BSE 5 7.33 PB

6 631 Papp Péter 2001 DSC-SI 2 7.36

7 723 Jancsurák Marcell 2002 TFSE 6 7.38 =PB

8 593 Olar Alexander 2005 KARC 4 7.74 PB

3. Futam Előfutam  13:09  

1. nap – 2022-01-29

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 555 Nagy Richárd 2002 BHSE 8 7.01 SB q

2 565 Bánóczi Kristóf 2004 FTC 2 7.11 q

3 564 Galambos Tibor 1991 FTC 5 7.27 SB

4 713 Pócs Dominik Ádám 2001 EVSI 4 7.29

5 630 Kádas Roland 2004 DSC-SI 7 7.46

6 629 Czene Dániel Gábor 2004 DSC-SI 1 7.51

7 859 Gaszner Ákos 2005 Reménység Vác 3 7.65

8 807 Polk Bálint 2000 MAFC 6 8.04 SB

4. Futam Előfutam  13:11  

1. nap – 2022-01-29

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 524 Tresović Miodrag 2000 SRB 3 7.00 q

2 839 Adeyemi Olayiwola Michael 1993 Miskolci Sportiskola 4 7.04 PB q

3 715 Zsolnai Bálint 2001 Vasas 7 7.32

4 817 Auer Péter 2006 Ikarus BSE 8 7.33 PB

5 844 Boda Huba 2004 Haladás VSE 1 7.39 SB

6 863 Molnár Csaba Levente 2004 Ikarus BSE 6 7.51 PB

7 858 Pauer Tamás 1998 Reménység Vác 5 7.52 PB

8 575 Kiss Márton Csaba 2007 VSD 2 7.78 PB
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Befejezési idő: 13:22

Befejezési idő: 13:26

Befejezési idő: 13:29

Befejezési idő: 13:32

5. Futam Előfutam  13:13  1. nap – 2022-01-29

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 835 Wahl Zoltán 2000 Budafoki MTE 8 7.04 SB q

2 616 Tatai Zalán 2004 ARAK UP Akadémia 5 7.30 SB

3 731 Horváth Máté Barnabás 2005 Veresegyház VSK 7 7.33 =PB

4 641 Barczai Botond 2001 Vasas 3 7.35 PB

5 540 Romagnoli Gianluca 2004 UTE 4 7.42 SB

6 736 Kemény Dávid 1995 Vasas 1 7.45 PB

7 684 Felber Farkas Ákos 2005 SVSE 2 7.47 PB

8 502 Goljan Jakub 2006 SVK 6 7.59

6. Futam Előfutam  13:15  

1. nap – 2022-01-29

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 828 Gaál Botond 2000 Vasas 7 7.11 SB q

2 725 Szilágyi Péter 2004 Szekszárdi Sportközpont 1 7.12 q

3 677 Less Dávid 1999 BHSE 3 7.20 PB

4 856 Sebastian Pena 2003 MTK Budapest 5 7.31 PB

5 735 Szénási Bence 2004 Budafoki MTE 4 7.35 PB

6 618 Czéh Tamás 2005 ARAK UP Akadémia 8 7.36

7 734 Csernus Péter László 2006 UTE 2 7.48 PB

8 678 Oláh Milán 2006 BHSE 6 7.91 PB

7. Futam Előfutam  13:17  

1. nap – 2022-01-29

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 520 Ištvanović Filip 1991 SRB 6 7.12 q

2 722 Móra Dániel 1995 Szolnoki MÁV-SE 4 7.29

3 503 Tano Leonardo 1999 Ikarus BSE 5 7.39 SB

4 842 Csikós Mihály 2003 Vasas 3 7.52 SB

5 673 Fejér Gergely 2000 BHSE 1 7.53 SB

6 670 Kövér Botond 2004 BHSE 8 7.53

7 847 Csöglei Patrik 2005 Haladás VSE 7 7.82 PB

8 576 Csizmazia Keve Máté 2007 VSD 2 8.01 PB

8. Futam Előfutam  13:19  

1. nap – 2022-01-29

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 615 Csornai János 2003 ARAK UP Akadémia 7 7.27 SB

2 510 Grujić Milos 1998 SRB 4 7.29

3 712 Sárközi Dominik 1999 MTK Budapest 1 7.30 PB

4 854 Zámbori Kornél Zoltán 2001 TFSE 2 7.32 PB

5 849 Barcza Bence 1993 Keszthely VDSE 5 7.38 SB

6 845 Németh Bence 2003 Haladás VSE 6 7.46 SB

7 671 Huwiler Thomas 2005 BHSE 8 8.47 PB

640 Takács Gergő László 2005 Ikarus BSE 3 DNS
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Befejezési idő: 13:36

Befejezési idő: 13:39

Befejezési idő: 14:05A győztes edzője Ecseki Dániel.

Befejezési idő: 14:01

9. Futam Előfutam  13:21  1. nap – 2022-01-29

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 829 Bundschu Patrik 2001 Vasas 8 7.03 SB q

2 683 Iberhardt Bence 2003 DOVASE 4 7.12 q

3 619 Illés Dávid 2003 ARAK UP Akadémia 5 7.26 PB

4 617 Mészáros Balázs 2005 ARAK UP Akadémia 3 7.30 PB

5 669 Tóth Kristóf 2003 BHSE 2 7.31

6 577 Szmolár Levente Bendegúz 2005 VSD 7 7.42 PB

7 846 Csarnai Dániel 2005 Haladás VSE 6 8.70 SB

10. Futam Előfutam  13:23  

1. nap – 2022-01-29

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 566 Kalácska Áron Ajándok 2000 FTC 8 7.08 q

2 675 Dr. Osztrogonácz András 1994 BHSE 2 7.11 q

3 726 Prepszl Máté József 2001 UTE 5 7.30 =PB

4 831 Gálpál Zsombor 2003 Ikarus BSE 4 7.31 PB

5 578 Kovács Tamás 1996 VSD 3 7.47 SB

6 867 Raffai Péter 1996 TFSE 6 7.63 SB

7 727 Lisztóczki Gergő 2003 UTE 7 7.80 PB

Férfi 60 méter fedett pálya – A-B Döntő

A Döntő Döntő A  14:00  1. nap – 2022-01-29

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 721 Sipos János 1991 Szolnoki MÁV-SE 5 6.93 SB

2 524 Tresović Miodrag 2000 SRB 6 6.97

3 829 Bundschu Patrik 2001 Vasas 8 7.00 PB

4 835 Wahl Zoltán 2000 Budafoki MTE 2 7.00 SB

5 504 Trivyzas Panagiotis 1987 GRE 4 7.26

730 Gerics Roland 2001 TSC-Geotech 3 DNF

839 Adeyemi Olayiwola Michael 1993 Miskolci Sportiskola 1 DNS

555 Nagy Richárd 2002 BHSE 7 DNS

B Döntő Döntő B  13:55  1. nap – 2022-01-29

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 674 Orosz Zoltán István 1992 BHSE 5 7.03 SB

2 520 Ištvanović Filip 1991 SRB 2 7.05

3 675 Dr. Osztrogonácz András 1994 BHSE 6 7.06 =PB

4 725 Szilágyi Péter 2004 Szekszárdi Sportközpont 1 7.13

4 565 Bánóczi Kristóf 2004 FTC 7 7.13

6 566 Kalácska Áron Ajándok 2000 FTC 4 9.04

683 Iberhardt Bence 2003 DOVASE 8 DQ

828 Gaál Botond 2000 Vasas 3 DNS



Budapest Régió Nyílt Fedett Pályás Bajnokság
Budapest

2022-01-29

4/40 2022-01-29 18:43:21

Férfi 200 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 835 Wahl Zoltán 2000 Budafoki MTE 21.78 SB 1

2 827 Kádasi Zalán 1994 BHSE 22.09 SB 2

3 521 Kovačević Nikola 1999 SRB 22.45 5

4 805 Vecsey László 2003 Győri Atlétikai Club 22.45 PB 3

5 709 Vágvölgyi Csaba Rezső 2002 MTK Budapest 22.61 PB 6

6 921 Kovács Árpád 2005 Titán TC 22.65 PB 3

7 568 Zuber Marcell 2003 FTC 22.78 SB 5

8 620 Bolla Gergő 2003 ARAK UP Akadémia 22.98 PB 8

9 927 Szilveszter Marcell 2005 UTE 23.00 PB 8

10 617 Mészáros Balázs 2005 ARAK UP Akadémia 23.04 SB 8

11 801 Varga Milán 2004 Győri Atlétikai Club 23.06 SB 4

12 510 Grujić Milos 1998 SRB 23.15 2

13 736 Kemény Dávid 1995 Vasas 23.18 SB 3

13 645 Pesti Máté 2004 Csepeli DAC 23.18 PB 11

15 725 Szilágyi Péter 2004 Szekszárdi Sportközpont 23.25 PB 12

16 616 Tatai Zalán 2004 ARAK UP Akadémia 23.26 SB 6

17 713 Pócs Dominik Ádám 2001 EVSI 23.35 SB 7

18 733 Németh Ádám 2004 MTK Budapest 23.37 PB 2

19 621 Trenka Ádám 2006 ARAK UP Akadémia 23.39 PB 6

20 636 Bozi Dominik 2003 DSC-SI 23.41 9

21 577 Szmolár Levente Bendegúz 2005 VSD 23.58 PB 1

22 629 Czene Dániel Gábor 2004 DSC-SI 23.62 PB 11

23 734 Csernus Péter László 2006 UTE 23.75 PB 12

24 726 Prepszl Máté József 2001 UTE 23.77 PB 14

25 844 Boda Huba 2004 Haladás VSE 23.82 SB 10

26 646 Komáromi Ádám Mátyás 2006 Csepeli DAC 23.83 PB 4

27 803 Tölgyes Zalán 2005 Győri Atlétikai Club 23.85 PB 8

28 911 Majoros Ádám 2005 UTE 23.86 SB 12

29 849 Barcza Bence 1993 Keszthely VDSE 24.08 SB 13

30 619 Illés Dávid 2003 ARAK UP Akadémia 24.24 PB 1

31 842 Csikós Mihály 2003 Vasas 24.25 SB 14

32 826 Szabó Levente 2007 REAC SI SE 24.32 PB 14

33 768 Grünwald Tamás 2006 MATE - GEAC 24.33 13

34 804 Zemen Zalán 2007 Győri Atlétikai Club 24.34 PB 5

35 502 Goljan Jakub 2006 SVK 24.39 9

36 618 Czéh Tamás 2005 ARAK UP Akadémia 24.54 PB 4

37 802 Kamrás Gergely 2003 Győri Atlétikai Club 24.65 PB 9

38 672 Kecskés Zsombor Milán 2006 BHSE 24.67 PB 7

39 647 Szücs Richárd 1995 Csepeli DAC 24.72 SB 13

40 741 Beke Dávid 2007 TSC-Geotech 24.84 PB 10

41 934 Katona Máté 2006 BSC 25.00 PB 12

42 864 Somogyi G. Bendegúz 2007 UTE 25.01 PB 9

43 683 Iberhardt Bence 2003 DOVASE 25.07 11

44 570 Ferenczy Kolos Gábor 2004 FTC 25.14 PB 2

44 593 Olar Alexander 2005 KARC 25.14 SB 10

46 847 Csöglei Patrik 2005 Haladás VSE 25.33 PB 5

47 783 Gottwald Gergely 2007 Győri Atlétikai Club 25.98 PB 6

48 753 Nagy Alex 2004 FTC 26.07 PB 11

49 825 Kecskés Konrád 2005 REAC SI SE 26.08 PB 7

50 727 Lisztóczki Gergő 2003 UTE 26.18 PB 13
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A győztes edzője Bartha Attila.

Befejezési idő: 16:07

Befejezési idő: 16:09

Befejezési idő: 16:11

51 922 Hallósy Zsolt 1971 Titán TC 26.58 PB 15

52 809 Bodnár Gábor 1956 MAFC 28.01 SB 15

53 671 Huwiler Thomas 2005 BHSE 28.03 3

54 529 Müller László 1956 AUT 29.66 15

504 Trivyzas Panagiotis 1987 GRE DNS 1

828 Gaál Botond 2000 Vasas DNS 4

524 Tresović Miodrag 2000 SRB DNS 7

630 Kádas Roland 2004 DSC-SI DNF 10

1. Futam  16:00  

1. nap – 2022-01-29

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 835 Wahl Zoltán 2000 Budafoki MTE 3 21.78 SB

2 577 Szmolár Levente Bendegúz 2005 VSD 2 23.58 PB

3 619 Illés Dávid 2003 ARAK UP Akadémia 1 24.24 PB

504 Trivyzas Panagiotis 1987 GRE 4 DNS

2. Futam  16:03  

1. nap – 2022-01-29

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 827 Kádasi Zalán 1994 BHSE 4 22.09 SB

2 510 Grujić Milos 1998 SRB 3 23.15

3 733 Németh Ádám 2004 MTK Budapest 2 23.37 PB

4 570 Ferenczy Kolos Gábor 2004 FTC 1 25.14 PB

3. Futam  16:06  1. nap – 2022-01-29

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 805 Vecsey László 2003 Győri Atlétikai Club 4 22.45 PB

2 921 Kovács Árpád 2005 Titán TC 2 22.65 PB

3 736 Kemény Dávid 1995 Vasas 3 23.18 SB

4 671 Huwiler Thomas 2005 BHSE 1 28.03

4. Futam  16:09  1. nap – 2022-01-29

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 801 Varga Milán 2004 Győri Atlétikai Club 3 23.06 SB

2 646 Komáromi Ádám Mátyás 2006 Csepeli DAC 2 23.83 PB

3 618 Czéh Tamás 2005 ARAK UP Akadémia 1 24.54 PB

828 Gaál Botond 2000 Vasas 4 DNS

5. Futam  16:12  

1. nap – 2022-01-29

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 521 Kovačević Nikola 1999 SRB 4 22.45

2 568 Zuber Marcell 2003 FTC 3 22.78 SB

3 804 Zemen Zalán 2007 Győri Atlétikai Club 2 24.34 PB

4 847 Csöglei Patrik 2005 Haladás VSE 1 25.33 PB

6. Futam  16:15  

1. nap – 2022-01-29

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 709 Vágvölgyi Csaba Rezső 2002 MTK Budapest 4 22.61 PB

2 616 Tatai Zalán 2004 ARAK UP Akadémia 3 23.26 SB

3 621 Trenka Ádám 2006 ARAK UP Akadémia 2 23.39 PB
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Befejezési idő: 16:14

Befejezési idő: 16:17

Befejezési idő: 16:22

Befejezési idő: 16:24

Befejezési idő: 16:27

Befejezési idő: 16:30

Befejezési idő: 16:33

4 783 Gottwald Gergely 2007 Győri Atlétikai Club 1 25.98 PB

7. Futam  16:18  

1. nap – 2022-01-29

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 713 Pócs Dominik Ádám 2001 EVSI 3 23.35 SB

2 672 Kecskés Zsombor Milán 2006 BHSE 2 24.67 PB

3 825 Kecskés Konrád 2005 REAC SI SE 1 26.08 PB

524 Tresović Miodrag 2000 SRB 4 DNS

8. Futam  16:21  

1. nap – 2022-01-29

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 620 Bolla Gergő 2003 ARAK UP Akadémia 3 22.98 PB

2 927 Szilveszter Marcell 2005 UTE 5 23.00 PB

3 617 Mészáros Balázs 2005 ARAK UP Akadémia 6 23.04 SB

4 803 Tölgyes Zalán 2005 Győri Atlétikai Club 4 23.85 PB

9. Futam  16:24  

1. nap – 2022-01-29

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 636 Bozi Dominik 2003 DSC-SI 4 23.41

2 502 Goljan Jakub 2006 SVK 3 24.39

3 802 Kamrás Gergely 2003 Győri Atlétikai Club 2 24.65 PB

4 864 Somogyi G. Bendegúz 2007 UTE 1 25.01 PB

10. Futam  16:27  

1. nap – 2022-01-29

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 844 Boda Huba 2004 Haladás VSE 3 23.82 SB

2 741 Beke Dávid 2007 TSC-Geotech 1 24.84 PB

3 593 Olar Alexander 2005 KARC 2 25.14 SB

630 Kádas Roland 2004 DSC-SI 4 DNF

11. Futam  16:30  

1. nap – 2022-01-29

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 645 Pesti Máté 2004 Csepeli DAC 3 23.18 PB

2 629 Czene Dániel Gábor 2004 DSC-SI 4 23.62 PB

3 683 Iberhardt Bence 2003 DOVASE 2 25.07

4 753 Nagy Alex 2004 FTC 1 26.07 PB

12. Futam  16:33  

1. nap – 2022-01-29

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 725 Szilágyi Péter 2004 Szekszárdi Sportközpont 4 23.25 PB

2 734 Csernus Péter László 2006 UTE 2 23.75 PB

3 911 Majoros Ádám 2005 UTE 3 23.86 SB

4 934 Katona Máté 2006 BSC 1 25.00 PB
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Befejezési idő: 16:36

Befejezési idő: 16:38

Befejezési idő: 16:41

13. Futam  16:36  1. nap – 2022-01-29

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 849 Barcza Bence 1993 Keszthely VDSE 4 24.08 SB

2 768 Grünwald Tamás 2006 MATE - GEAC 2 24.33

3 647 Szücs Richárd 1995 Csepeli DAC 3 24.72 SB

4 727 Lisztóczki Gergő 2003 UTE 1 26.18 PB

14. Futam  16:39  

1. nap – 2022-01-29

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 726 Prepszl Máté József 2001 UTE 4 23.77 PB

2 842 Csikós Mihály 2003 Vasas 3 24.25 SB

3 826 Szabó Levente 2007 REAC SI SE 2 24.32 PB

15. Futam  16:42  

1. nap – 2022-01-29

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 922 Hallósy Zsolt 1971 Titán TC 3 26.58 PB

2 809 Bodnár Gábor 1956 MAFC 1 28.01 SB

3 529 Müller László 1956 AUT 2 29.66
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A győztes edzője Karlik Pál.

Férfi 400 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 761 Máté Tamás 1998 FTC 47.30 PB 1

2 762 Molnár Attila 2002 FTC 47.46 PB 1

3 526 Dringo Mihai-Sorin 2001 ROU 48.01 1

4 763 Enyingi Patrik Simon 2001 FTC 48.49 PB 2

5 585 Steigerwald Ernő 2002 Békéscsabai AC 49.24 PB 2

6 511 Raovic Milos 1994 SRB 49.68 3

7 938 Bánóczy Árpád Nimród 2002 Vasas 49.72 SB 4

8 523 Olujić Luka 2001 SRB 49.76 7

9 528 Andonii Constantin 1988 ROU 49.78 3

10 863 Molnár Csaba Levente 2004 Ikarus BSE 49.84 PB 5

11 913 Poór Simon 1998 TFSE 49.91 PB 5

12 891 Együd Máté 1996 MTK Budapest 50.47 SB 2

13 681 Czipó Marcell 2001 BHSE 50.49 3

14 522 Marković Milos 1996 SRB 50.55 4

15 649 Bakó Martin Attila 2003 Csepeli DAC 51.13 SB 5

15 728 Birovecz Ben Jordán 2001 UTE 51.13 PB 6

17 551 Mika Botond 2005 VSD 51.25 PB 11

18 543 Városi Roland 2004 AC Bonyhád 51.36 PB 8

19 770 Fodor Péter 2006 MATE - GEAC 51.65 PB 8

20 865 Baranyai Kristóf 2003 Ikarus BSE 51.66 PB 6

21 764 Varga Dániel 1997 FTC 52.33 SB 4

22 848 Németh Mihály Márk 2003 Haladás VSE 52.37 PB 5

23 706 Igaz Gábor Barnabás 2003 SVSE 52.60 PB 9

24 911 Majoros Ádám 2005 UTE 52.63 PB 9

25 714 Perge Attila 2002 EVSI 52.95 PB 3

26 845 Németh Bence 2003 Haladás VSE 53.03 PB 6

27 927 Szilveszter Marcell 2005 UTE 53.04 7

28 527 Oláh Róbert 2006 ROU 53.18 8

29 955 Virág Erik 2002 Budafoki MTE 53.41 PB 10

30 769 Tamás Máté 1999 MATE - GEAC 53.97 SB 7

31 885 Losonczy István Mihály 2006 Budaörsi DSE 54.42 PB 8

32 962 Takács Bertalan Máté 2002 Ikarus BSE 54.53 PB 9

33 899 Prókai Szabolcs 2006 POSTÁS SE 54.64 PB 2

34 581 Szűcs Tamás 2006 VSD 55.53 PB 11

35 959 Kreicz Máté 2002 MATE - GEAC 55.59 4

36 939 Bordács Bence 2005 BEAC 56.14 PB 7

37 960 Bereczki Zsombor 2006 Ikarus BSE 57.64 PB 10

38 705 Várpalotai Huba 2007 SVSE 57.74 PB 11

39 936 Pálos Ferenc 2004 Vasas 58.04 PB 10

40 961 Molnár Csongor Sebestyén 2006 Ikarus BSE 58.96 PB 9

807 Polk Bálint 2000 MAFC DNS 1

521 Kovačević Nikola 1999 SRB DNS 6

1. Futam  18:00  

1. nap – 2022-01-29

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 761 Máté Tamás 1998 FTC 4 47.30 PB

2 762 Molnár Attila 2002 FTC 3 47.46 PB

3 526 Dringo Mihai-Sorin 2001 ROU 2 48.01

807 Polk Bálint 2000 MAFC 1 DNS
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Befejezési idő: 18:07

Befejezési idő: 18:10

Befejezési idő: 18:14

Befejezési idő: 18:18

Befejezési idő: 18:20

Befejezési idő: 18:23

Befejezési idő: 18:27

2. Futam  18:03  

1. nap – 2022-01-29

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 763 Enyingi Patrik Simon 2001 FTC 4 48.49 PB

2 585 Steigerwald Ernő 2002 Békéscsabai AC 3 49.24 PB

3 891 Együd Máté 1996 MTK Budapest 2 50.47 SB

4 899 Prókai Szabolcs 2006 POSTÁS SE 1 54.64 PB

3. Futam  18:06  

1. nap – 2022-01-29

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 511 Raovic Milos 1994 SRB 4 49.68

2 528 Andonii Constantin 1988 ROU 3 49.78

3 681 Czipó Marcell 2001 BHSE 2 50.49

4 714 Perge Attila 2002 EVSI 1 52.95 PB

4. Futam  18:09  

1. nap – 2022-01-29

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 938 Bánóczy Árpád Nimród 2002 Vasas 3 49.72 SB

2 522 Marković Milos 1996 SRB 2 50.55

3 764 Varga Dániel 1997 FTC 4 52.33 SB

4 959 Kreicz Máté 2002 MATE - GEAC 1 55.59

5. Futam  18:12  

1. nap – 2022-01-29

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 863 Molnár Csaba Levente 2004 Ikarus BSE 4 49.84 PB

2 913 Poór Simon 1998 TFSE 2 49.91 PB

3 649 Bakó Martin Attila 2003 Csepeli DAC 3 51.13 SB

4 848 Németh Mihály Márk 2003 Haladás VSE 1 52.37 PB

6. Futam  18:15  

1. nap – 2022-01-29

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 728 Birovecz Ben Jordán 2001 UTE 3 51.13 PB

2 865 Baranyai Kristóf 2003 Ikarus BSE 2 51.66 PB

3 845 Németh Bence 2003 Haladás VSE 1 53.03 PB

521 Kovačević Nikola 1999 SRB 4 DNS

7. Futam  18:18  

1. nap – 2022-01-29

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 523 Olujić Luka 2001 SRB 4 49.76

2 927 Szilveszter Marcell 2005 UTE 3 53.04

3 769 Tamás Máté 1999 MATE - GEAC 2 53.97 SB

4 939 Bordács Bence 2005 BEAC 1 56.14 PB
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Befejezési idő: 18:30

Befejezési idő: 18:33

Befejezési idő: 18:38

Befejezési idő: 18:41

8. Futam  18:21  1. nap – 2022-01-29

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 543 Városi Roland 2004 AC Bonyhád 1 51.36 PB

2 770 Fodor Péter 2006 MATE - GEAC 3 51.65 PB

3 527 Oláh Róbert 2006 ROU 4 53.18

4 885 Losonczy István Mihály 2006 Budaörsi DSE 2 54.42 PB

9. Futam  18:24  

1. nap – 2022-01-29

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 706 Igaz Gábor Barnabás 2003 SVSE 4 52.60 PB

2 911 Majoros Ádám 2005 UTE 2 52.63 PB

3 962 Takács Bertalan Máté 2002 Ikarus BSE 1 54.53 PB

4 961 Molnár Csongor Sebestyén 2006 Ikarus BSE 3 58.96 PB

10. Futam  18:27  

1. nap – 2022-01-29

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 955 Virág Erik 2002 Budafoki MTE 2 53.41 PB

2 960 Bereczki Zsombor 2006 Ikarus BSE 4 57.64 PB

3 936 Pálos Ferenc 2004 Vasas 3 58.04 PB

11. Futam  18:30  

1. nap – 2022-01-29

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 551 Mika Botond 2005 VSD 3 51.25 PB

2 581 Szűcs Tamás 2006 VSD 4 55.53 PB

3 705 Várpalotai Huba 2007 SVSE 2 57.74 PB
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A győztes edzői Zemen János és Kemény Dávid.

Befejezési idő: 14:43

Férfi 800 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 748 Vindics Balázs 1994 UTE 1:47.20 SB 1

2 900 Szinte Bálint 2003 UTE 1:50.85 PB 1

3 891 Együd Máté 1996 MTK Budapest 1:51.75 SB 1

4 634 Oláh Máté Milán 2003 DSC-SI 1:52.22 PB 1

5 694 Kubasi János 2004 SVSE 1:52.90 PB 2

6 745 Kelemen Bence 1995 TFSE 1:54.63 SB 2

7 894 Süli Richárd 1998 TFSE 1:54.81 SB 2

8 913 Poór Simon 1998 TFSE 1:55.09 PB 2

9 841 Schusser Morgan 2001 AUT 1:55.24 2

10 696 Szirbek Albert 2006 SVSE 1:57.24 PB 2

11 912 Honti Marcell 2004 VEDAC 1:58.43 PB 3

12 903 Lents Barnabás 2005 VEDAC 1:58.92 PB 3

13 737 Mayer Zsombor 2007 TSC-Geotech 1:58.95 PB 3

14 787 Marx Bence 2004 Győri Atlétikai Club 2:01.31 SB 3

15 866 Sugár Botond 2004 Vasas 2:01.33 PB 4

16 930 Dohoczki Tamás 1992 BEAC 2:01.72 PB 4

17 747 Babics Marcell 2007 SZoESE 2:01.72 PB 4

18 931 Pop Leonardo 1999 BEAC 2:02.40 PB 4

19 897 Molnár András Barnabás 2003 MATE - GEAC 2:02.86 SB 4

20 877 Fritz László 2005 PVSK 2:02.87 PB 3

21 888 Pap Tamás 2006 UTE 2:03.02 PB 4

22 750 Rákosy Márton 2005 POSTÁS SE 2:03.59 PB 5

23 919 Balogh Ádám 2005 MATE - GEAC 2:03.88 PB 5

24 878 Valler Tamás 2003 PVSK 2:04.69 PB 5

25 871 Horváth Simon István 2006 UTE 2:05.02 PB 5

26 788 Józsa Márk 2005 Győri Atlétikai Club 2:05.06 PB 5

27 697 Járosi Richárd 2004 SVSE 2:06.47 SB 3

28 533 Locsmandy Markus 2007 AUT 2:07.18 5

29 902 Furda Botond 2007 VEDAC 2:07.67 PB 6

30 572 Karkiss Máté 2005 FTC 2:07.87 PB 6

31 704 Kerekes Csaba 2006 BEAC 2:12.02 PB 6

32 531 Puck Linus 2005 AUT 2:13.83 6

33 873 Varga Levente 2003 DOVASE 2:18.71 PB 6

34 573 Rácz Norbert Tamás 2005 FTC 2:23.65 PB 6

695 Kiss Gergő Xavér 1995 SVSE DNF 1

918 Pápai Márton 1995 MATE - GEAC DNF 1

1. Futam  14:40  

1. nap – 2022-01-29

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 748 Vindics Balázs 1994 UTE 2/1 1:47.20 SB

2 900 Szinte Bálint 2003 UTE 1 1:50.85 PB

3 891 Együd Máté 1996 MTK Budapest 3/1 1:51.75 SB

4 634 Oláh Máté Milán 2003 DSC-SI 2/2 1:52.22 PB

695 Kiss Gergő Xavér 1995 SVSE 3/2 DNF

918 Pápai Márton 1995 MATE - GEAC 4 DNF
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Befejezési idő: 14:47

Befejezési idő: 14:53

Befejezési idő: 14:57

Befejezési idő: 15:01

Befejezési idő: 15:03

2. Futam  14:45  1. nap – 2022-01-29

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 694 Kubasi János 2004 SVSE 3/1 1:52.90 PB

2 745 Kelemen Bence 1995 TFSE 3/2 1:54.63 SB

3 894 Süli Richárd 1998 TFSE 2/1 1:54.81 SB

4 913 Poór Simon 1998 TFSE 1 1:55.09 PB

5 841 Schusser Morgan 2001 AUT 2/2 1:55.24

6 696 Szirbek Albert 2006 SVSE 4 1:57.24 PB

3. Futam  14:50  

1. nap – 2022-01-29

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 912 Honti Marcell 2004 VEDAC 3/1 1:58.43 PB

2 903 Lents Barnabás 2005 VEDAC 4 1:58.92 PB

3 737 Mayer Zsombor 2007 TSC-Geotech 3/2 1:58.95 PB

4 787 Marx Bence 2004 Győri Atlétikai Club 2/1 2:01.31 SB

5 877 Fritz László 2005 PVSK 1 2:02.87 PB

6 697 Járosi Richárd 2004 SVSE 2/2 2:06.47 SB

4. Futam  14:55  

1. nap – 2022-01-29

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 866 Sugár Botond 2004 Vasas 4 2:01.33 PB

2 930 Dohoczki Tamás 1992 BEAC 2/2 2:01.72 PB

3 747 Babics Marcell 2007 SZoESE 3/2 2:01.72 PB

4 931 Pop Leonardo 1999 BEAC 2/1 2:02.40 PB

5 897 Molnár András Barnabás 2003 MATE - GEAC 1 2:02.86 SB

6 888 Pap Tamás 2006 UTE 3/1 2:03.02 PB

5. Futam  15:00  

1. nap – 2022-01-29

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 750 Rákosy Márton 2005 POSTÁS SE 1 2:03.59 PB

2 919 Balogh Ádám 2005 MATE - GEAC 2/2 2:03.88 PB

3 878 Valler Tamás 2003 PVSK 4 2:04.69 PB

4 871 Horváth Simon István 2006 UTE 3/2 2:05.02 PB

5 788 Józsa Márk 2005 Győri Atlétikai Club 3/1 2:05.06 PB

6 533 Locsmandy Markus 2007 AUT 2/1 2:07.18

6. Futam  15:05  

1. nap – 2022-01-29

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 902 Furda Botond 2007 VEDAC 3/1 2:07.67 PB

2 572 Karkiss Máté 2005 FTC 4 2:07.87 PB

3 704 Kerekes Csaba 2006 BEAC 2/2 2:12.02 PB

4 531 Puck Linus 2005 AUT 2/1 2:13.83

5 873 Varga Levente 2003 DOVASE 3/2 2:18.71 PB

6 573 Rácz Norbert Tamás 2005 FTC 1 2:23.65 PB
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A győztes edzője Freier Balázs.

Befejezési idő: 17:15

Férfi 3000 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 881 Lomb Ádám 2001 PVSK 8:20.47 PB 2

2 952 Klis Krisztián 1993 Salgótarjáni AC 8:45.46 PB 2

3 743 Árvai Róbert 2005 TSC-Geotech 8:46.69 PB 2

4 744 Szabó Benjamin 2006 TSC-Geotech 8:51.44 PB 2

5 951 Vásárhelyi Máté Dávid 2003 Castor SE 8:52.61 PB 2

6 879 Dr.Jakab András 1991 PVSK 8:52.86 PB 2

7 880 Baumholczer Máté 1992 PVSK 8:52.94 PB 2

8 946 Solymári Máté 2006 Ikarus BSE 9:08.58 PB 2

9 923 Horváth Barnabás 2002 KSI SE 9:19.69 SB 2

10 924 Horváth Arnold 1999 Kaposvári AC 9:20.94 PB 1

11 925 Péter Barnabás 2001 TFSE 9:26.35 PB 1

12 940 Hansághy Gergely 2005 BEAC 9:29.51 SB 2

13 943 Ojava Alex 2005 UTE 9:33.24 PB 1

14 941 Petró Ádám 2007 Ikarus BSE 9:43.11 PB 1

15 908 Bálint Gergő 2006 VEDAC 9:44.66 PB 1

16 945 Szekeres Dávid 2007 Ikarus BSE 9:51.32 PB 1

17 882 Fritz Tamás 2005 PVSK 9:54.58 PB 1

18 947 Dr. Turai Péter István 1994 Ikarus BSE 9:56.80 PB 2

19 953 Holba Zsombor 2007 Margitszigeti AC 9:58.89 PB 1

20 757 Tokodi Dávid 1991 FTC 10:03.56 PB 1

944 Vörös Márk 1997 UTE DNF 2

1. Futam  17:05  

1. nap – 2022-01-29

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 924 Horváth Arnold 1999 Kaposvári AC 8 9:20.94 PB

2 925 Péter Barnabás 2001 TFSE 2 9:26.35 PB

3 943 Ojava Alex 2005 UTE 3 9:33.24 PB

4 941 Petró Ádám 2007 Ikarus BSE 4 9:43.11 PB

5 908 Bálint Gergő 2006 VEDAC 7 9:44.66 PB

6 945 Szekeres Dávid 2007 Ikarus BSE 1 9:51.32 PB

7 882 Fritz Tamás 2005 PVSK 9 9:54.58 PB

8 953 Holba Zsombor 2007 Margitszigeti AC 6 9:58.89 PB

9 757 Tokodi Dávid 1991 FTC 5 10:03.56 PB

2. Futam  17:20  

1. nap – 2022-01-29

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 881 Lomb Ádám 2001 PVSK 12 8:20.47 PB

2 952 Klis Krisztián 1993 Salgótarjáni AC 8 8:45.46 PB

3 743 Árvai Róbert 2005 TSC-Geotech 9 8:46.69 PB

4 744 Szabó Benjamin 2006 TSC-Geotech 5 8:51.44 PB

5 951 Vásárhelyi Máté Dávid 2003 Castor SE 4 8:52.61 PB

6 879 Dr.Jakab András 1991 PVSK 6 8:52.86 PB

7 880 Baumholczer Máté 1992 PVSK 7 8:52.94 PB

8 946 Solymári Máté 2006 Ikarus BSE 3 9:08.58 PB

9 923 Horváth Barnabás 2002 KSI SE 1 9:19.69 SB

10 940 Hansághy Gergely 2005 BEAC 10 9:29.51 SB

11 947 Dr. Turai Péter István 1994 Ikarus BSE 2 9:56.80 PB

944 Vörös Márk 1997 UTE 11 DNF
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Befejezési idő: 17:31

Befejezési idő: 11:21

Befejezési idő: 12:11A győztes edzői Maracskó Pál és Orosz Ákos.

Férfi 60 méter gát fedett pálya – Előfutam

Előfutam  11:20  1. nap – 2022-01-29

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 550 Eszes Dániel 1999 VSD 7 7.85 PB Q

2 503 Tano Leonardo 1999 Ikarus BSE 4 8.13 SB Q

3 555 Nagy Richárd 2002 BHSE 6 8.36 PB Q

4 534 Almási Olivér 2002 MTK Budapest 3 8.37 PB Q

5 641 Barczai Botond 2001 Vasas 5 8.67 PB Q

6 818 Sipos Boldizsár 2002 KSI SE 8 9.44 PB Q

7 807 Polk Bálint 2000 MAFC 2 10.88 PB Q

Férfi 60 méter gát fedett pálya – Döntő

Döntő  12:10  1. nap – 2022-01-29

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 550 Eszes Dániel 1999 VSD 4 7.90

2 503 Tano Leonardo 1999 Ikarus BSE 5 8.07 SB

3 555 Nagy Richárd 2002 BHSE 3 8.27 PB

4 534 Almási Olivér 2002 MTK Budapest 6 8.31 PB

5 641 Barczai Botond 2001 Vasas 7 8.70

6 818 Sipos Boldizsár 2002 KSI SE 8 9.17 PB

7 807 Polk Bálint 2000 MAFC 2 10.81 PB
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Befejezési idő: 14:45A győztes edzője Kiss Tibor.

Férfi Távolugrás fedett pálya – Döntő

 13:15  1. nap – 2022-01-29

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 730 Gerics Roland 2001 TSC-Geotech 18 7.39 PB

2 564 Galambos Tibor 1991 FTC 13 7.34 SB

3 567 Pap Kristóf 1998 FTC 6 7.25 SB

4 565 Bánóczi Kristóf 2004 FTC 16 6.86 SB

5 568 Zuber Marcell 2003 FTC 10 6.82 PB

6 538 Szende Péter 2004 UTE 12 6.66 PB

7 632 Iván Zsombor 2001 DSC-SI 3 6.54 PB

8 638 Pintér Erik 2002 DVTK 17 6.49 SB

9 620 Bolla Gergő 2003 ARAK UP Akadémia 15 6.36

10 621 Trenka Ádám 2006 ARAK UP Akadémia 11 6.30 SB

11 857 Sajgó Dávid 2001 Vasas 14 6.16 SB

12 569 Kiss Mátyás 2006 FTC 8 6.11 PB

13 833 Bogdán András 2000 MATE - GEAC 9 5.99

14 539 Zobolyák Levente 2006 UTE 5 5.89 PB

15 570 Ferenczy Kolos Gábor 2004 FTC 1 5.82 PB

16 732 Öhlmann Dávid 2005 Vasas 7 5.64

17 783 Gottwald Gergely 2007 Győri Atlétikai Club 4 5.36

18 576 Csizmazia Keve Máté 2007 VSD 2 4.96 PB

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

730 Gerics Roland 7.39 7.30 x x x 7.10

564 Galambos Tibor 7.20 7.23 7.34 7.22 x x

567 Pap Kristóf x x 6.88 7.25 x 7.12

565 Bánóczi Kristóf 6.57 6.61 6.53 x x 6.86

568 Zuber Marcell x 6.82 6.55 4.84 - -

538 Szende Péter 6.37 6.38 x 6.53 x 6.66

632 Iván Zsombor 6.49 x 6.53 6.36 x 6.54

638 Pintér Erik 6.31 6.38 x 6.49 x 4.08

620 Bolla Gergő 6.36 x 6.36 - - -

621 Trenka Ádám 5.93 5.96 6.30 - - -

857 Sajgó Dávid 6.16 x x - - -

569 Kiss Mátyás 6.11 x x - - -

833 Bogdán András 5.99 5.73 5.68 - - -

539 Zobolyák Levente 5.89 5.56 5.58 - - -

570 Ferenczy Kolos Gábor x 5.74 5.82 - - -

732 Öhlmann Dávid 5.64 5.49 5.60 - - -

783 Gottwald Gergely 4.95 5.19 5.36 - - -

576 Csizmazia Keve Máté x x 4.96 - - -
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Befejezési idő: 17:35A győztes edzője Vágóné Solti Mária.

Férfi Hármasugrás fedett pálya – Döntő

 16:45  1. nap – 2022-01-29

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 567 Pap Kristóf 1998 FTC 1 15.26 PB

2 926 Ötvös Mihály 2000 Vasas 8 13.75 SB

3 755 Bazsó Levente 2004 FTC 7 13.74 =PB

4 612 Kerék Patrik 2006 ARAK UP Akadémia 4 13.69 PB

5 624 Homonnai Dávid 2001 ARAK UP Akadémia 6 13.60 PB

6 754 Prekli Zoltán 1991 FTC 9 13.32

7 806 Tóth Bence 2005 Győri Atlétikai Club 2 12.76 PB

569 Kiss Mátyás 2006 FTC 3 NM

753 Nagy Alex 2004 FTC 5 NM

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

567 Pap Kristóf 15.26 14.89 x x - -

926 Ötvös Mihály x x 13.49 13.75 13.69 13.68

755 Bazsó Levente 13.56 13.65 x 13.47 13.32 13.74

612 Kerék Patrik 13.69 x 13.66 x 13.52 x

624 Homonnai Dávid 11.83 x 13.33 13.30 13.40 13.60

754 Prekli Zoltán x 13.32 x x x x

806 Tóth Bence 12.40 12.18 12.76 12.72 x 12.75
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Befejezési idő: 14:53A győztes edzője Kovács Gyula.

Férfi Súlylökés fedett pálya – Döntő

 14:00  1. nap – 2022-01-29

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 603 Kovács László 2000 Ikarus BSE 8 17.17 SB

2 602 Detrik Balázs 1995 Ikarus BSE 5 16.35 SB

3 501 Haborák Milan 2002 SVK 4 16.00

4 813 Fischer Márk 1999 SZVSE 2 15.55

5 594 Fekete István 2001 KARC 7 15.00 SB

6 869 Sólyom László 1994 Tamási TAM - BAU AC 3 13.42 SB

7 821 Palicsek Botond 2002 KSI SE 1 11.02 PB

8 784 Stefka Márton 1998 Győri Atlétikai Club 6 10.39 PB

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

603 Kovács László 15.30 16.67 16.73 16.87 16.76 17.17

602 Detrik Balázs 15.93 16.20 16.35 15.91 x 16.31

501 Haborák Milan 16.00 x x 14.29 14.92 x

813 Fischer Márk 15.06 15.14 15.32 x 15.55 x

594 Fekete István 13.72 14.48 13.04 14.21 15.00 14.52

869 Sólyom László 13.41 x 13.37 13.41 13.42 13.33

821 Palicsek Botond 10.78 10.91 10.53 10.80 10.70 11.02

784 Stefka Márton 10.22 10.12 x 10.23 10.39 10.21
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Befejezési idő: 12:36

Befejezési idő: 12:39

Befejezési idő: 12:41

Befejezési idő: 12:43

Női 60 méter fedett pálya – Előfutam

1. Futam Előfutam  12:35  1. nap – 2022-01-29

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 613 Mészáros Luca 2005 ARAK UP Akadémia 4 7.82 PB q

2 506 Gatou Maria 1989 GRE 5 7.85 q

3 563 Joó Dóra 2005 FTC 8 7.99

4 560 Mohácsi Blanka 2007 FTC 6 8.34 PB

5 663 Nyilasi Diána 2004 BHSE 7 8.35 SB

6 559 Mohácsi Réka 2007 FTC 3 8.44 PB

7 561 Turcsán Hajnalka Fanni 2004 FTC 1 8.55 PB

8 772 Carrol Anna 2004 Vasas 2 8.65 SB

2. Futam  12:37  

1. nap – 2022-01-29

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 516 Tirnanić Milana 1994 SRB 4 7.43 q

2 658 Bottlik Judit 1998 BHSE 8 7.83 PB q

3 661 Bognár Anna 2003 BHSE 1 7.84 PB q

4 592 Huszka Blanka 2004 KARC 7 8.15 SB

5 548 Szmolár Boglárka 2007 VSD 5 8.20 PB

6 838 Weiner Anna 2004 MTK Budapest 3 8.29 SB

7 554 Losonczi Lilla Hanna 2005 FTC 2 8.81 PB

8 667 Tamás Mira Krisztina 2005 BHSE 6 8.86

3. Futam  12:39  

1. nap – 2022-01-29

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 656 Sorok Klaudia 1998 BHSE 8 7.70 SB q

2 720 Knipfer Ágnes 2000 Szolnoki MÁV-SE 6 7.87 q

3 773 Boczonádi Bora 2007 Győri Atlétikai Club 7 7.97

4 716 Lak Réka Kinga 2005 Vasas 5 8.19 PB

5 782 Halász Ajsa 2005 Győri Atlétikai Club 1 8.34

6 852 Sum Noémi 2006 Veresegyház VSK 4 8.50 PB

7 843 Sárközi Tirza 2005 Haladás VSE 2 9.28 PB

8 729 Regős Fanni 2004 MTK Budapest 3 9.33 PB

4. Futam  12:41  

1. nap – 2022-01-29

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 562 Csóti Jusztina 1998 FTC 8 7.49 q

2 832 Simon Virág 2002 MATE - GEAC 1 7.94 SB q

3 820 Sipos Borbála 1999 KSI SE 7 8.00 SB

4 830 Pelyhe Natália Fruzsina 2006 Budafoki MTE 2 8.08 PB

5 597 Balogh Laura 2006 Aqua-Fitt SE 6 8.13 PB

6 836 Tóth Barbara 2004 MTK Budapest 5 8.41 SB

7 822 Takács Adél 2002 Szegedi RSC 4 8.68 SB

8 660 Erényi Emma 2005 BHSE 3 9.53 PB
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Befejezési idő: 12:49

Befejezési idő: 12:52

Befejezési idő: 12:53

Befejezési idő: 12:56

5. Futam  12:43  1. nap – 2022-01-29

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 718 Kocsis Anna Luca 2004 Szolnoki MÁV-SE 7 7.62 PB q

2 659 Bathó Borbála Dorka 2001 BHSE 2 7.97 PB

3 724 Katona Emma 2007 UTE 3 8.00 PB

4 708 Szűcs Imola 2007 MTK Budapest 6 8.15 PB

5 664 Faragó Kincső 2007 BHSE 4 8.31 PB

6 639 Domokos Anni Katalin 2006 Vasas 5 8.65 SB

657 Takács Boglárka 2001 BHSE 8 DNS

6. Futam  12:45  

1. nap – 2022-01-29

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 655 Farkas Petra Beáta 1999 BHSE 8 7.58 SB q

2 518 Vuletić Tamara 2000 SRB 4 7.88 q

3 614 Ritter Lola 2005 ARAK UP Akadémia 7 8.06 SB

4 653 Fekete Fédra 1998 BHSE 2 8.10 PB

5 666 István-Elek Anna 2004 BHSE 6 8.25

6 547 Peresztegi Luca 2001 Hernádi KA 3 8.45 PB

7 837 Tóth Alexandra 2004 MTK Budapest 5 8.53 SB

7. Futam  12:47  

1. nap – 2022-01-29

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 685 Kéri Bettina 1997 SVSE 8 7.58 SB q

2 719 Hajdú Lotti 1998 Szolnoki MÁV-SE 4 7.71 SB q

3 654 Szűcs Szabina 2002 BHSE 7 7.89 PB q

4 686 Kerékgyártó Dóra 2006 SVSE 3 8.20 SB

5 855 White Emma 2005 Vasas 6 8.48 SB

6 665 Szarvas Réka 2007 BHSE 5 8.49 PB

7 707 Bodó Bettina 2005 MTK Budapest 2 8.96 PB

8. Futam  12:49  

1. nap – 2022-01-29

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 834 Molnár Janka 2001 TSC-Geotech 2 7.75 PB q

2 607 Gimesi Kata 2003 ARAK UP Akadémia 3 8.04

3 682 Éva Viktória 2005 DOVASE 8 8.10

4 606 Szabó Gréta 2004 ARAK UP Akadémia 6 8.15 =SB

5 851 Kovács Viktória 2007 Szombathelyi SI 5 8.26

6 652 Fekete Fanni 2000 BHSE 7 8.43 SB

7 662 Hoós Nikolett 2004 BHSE 4 8.49 PB

Női 60 méter fedett pálya – A-B Döntő
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Befejezési idő: 13:50

Befejezési idő: 13:48

A Döntő Döntő A  13:50  1. nap – 2022-01-29

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 516 Tirnanić Milana 1994 SRB 5 7.33

2 562 Csóti Jusztina 1998 FTC 4 7.46

3 718 Kocsis Anna Luca 2004 Szolnoki MÁV-SE 7 7.54 PB

4 655 Farkas Petra Beáta 1999 BHSE 3 7.59

4 685 Kéri Bettina 1997 SVSE 6 7.59

6 656 Sorok Klaudia 1998 BHSE 8 7.69 SB

7 719 Hajdú Lotti 1998 Szolnoki MÁV-SE 2 7.74

8 834 Molnár Janka 2001 TSC-Geotech 1 7.75 =PB

B Döntő Döntő B  13:45  

1. nap – 2022-01-29

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 661 Bognár Anna 2003 BHSE 3 7.84 =PB

2 658 Bottlik Judit 1998 BHSE 4 7.85

3 832 Simon Virág 2002 MATE - GEAC 1 7.86 SB

4 613 Mészáros Luca 2005 ARAK UP Akadémia 5 7.87

5 720 Knipfer Ágnes 2000 Szolnoki MÁV-SE 7 7.90

6 518 Vuletić Tamara 2000 SRB 8 7.91

654 Szűcs Szabina 2002 BHSE 2 DNS

506 Gatou Maria 1989 GRE 6 DNS
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Női 200 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 914 Furulyás Lili Fruzsina 2000 ZALASZÁM-ZAC 24.54 PB 1

2 514 Japundžić Tijana 2002 SRB 25.00 1

3 610 Mohai Regina 2003 ARAK UP Akadémia 25.14 SB 1

4 658 Bottlik Judit 1998 BHSE 25.34 PB 8

5 832 Simon Virág 2002 MATE - GEAC 25.36 SB 2

6 613 Mészáros Luca 2005 ARAK UP Akadémia 25.85 PB 6

7 710 Erdei Tamara 1999 MTK Budapest 25.89 SB 3

8 659 Bathó Borbála Dorka 2001 BHSE 26.07 PB 4

9 563 Joó Dóra 2005 FTC 26.14 3

10 724 Katona Emma 2007 UTE 26.46 PB 7

11 935 Széll Gyöngyi 1991 BEAC 26.47 3

12 614 Ritter Lola 2005 ARAK UP Akadémia 26.51 PB 6

12 552 Francisco-Lucas Laura 2006 FTC 26.51 PB 11

14 708 Szűcs Imola 2007 MTK Budapest 26.54 PB 14

15 711 Kuti Nikolett 2000 MTK Budapest 26.65 SB 4

16 700 Besenyődi Petra 2006 SVSE 26.75 SB 5

16 608 Langmár Kata 2006 ARAK UP Akadémia 26.75 PB 13

18 893 Csernyák Rita 1997 UTE 26.88 PB 7

19 686 Kerékgyártó Dóra 2006 SVSE 26.91 PB 7

20 917 Nyitrai Luca 2007 MTK Budapest 26.98 PB 15

21 609 Bodnár Lili 2005 ARAK UP Akadémia 27.12 PB 8

22 611 Gombolai Nóra 2003 ARAK UP Akadémia 27.13 SB 5

23 662 Hoós Nikolett 2004 BHSE 27.17 PB 9

24 851 Kovács Viktória 2007 Szombathelyi SI 27.20 PB 9

25 666 István-Elek Anna 2004 BHSE 27.25 PB 7

26 838 Weiner Anna 2004 MTK Budapest 27.32 PB 10

27 795 Radics Luca Róza 2006 Győri Atlétikai Club 27.33 PB 15

28 836 Tóth Barbara 2004 MTK Budapest 27.53 PB 8

29 796 Hanzlik Éva 2004 Győri Atlétikai Club 27.71 SB 6

30 932 Kirst Athina 2006 Vasas 27.76 PB 12

31 889 Könyves Kitti 2004 VEDAC 27.79 SB 9

31 740 Rajna Fanni 2001 TSC-Geotech 27.79 PB 14

33 716 Lak Réka Kinga 2005 Vasas 27.88 PB 3

34 682 Éva Viktória 2005 DOVASE 27.92 9

35 698 Földesi Léda 2006 SVSE 27.94 PB 10

35 797 Báthori Luca 2006 Győri Atlétikai Club 27.94 PB 14

37 635 Dobi Beatrix 2003 DSC-SI 27.98 10

38 909 Nyilasi Dorina 2006 UTE 28.02 PB 2

39 699 Schofhauser Debóra 2006 SVSE 28.10 PB 16

40 916 Nonn Eszter 2004 Ikarus BSE 28.16 PB 13

41 561 Turcsán Hajnalka Fanni 2004 FTC 28.19 SB 1

42 855 White Emma 2005 Vasas 28.22 PB 14

43 915 Bánhalmi Anna Eszter 2004 Ikarus BSE 28.41 PB 6

44 792 Kováts Kíra 2005 Győri Atlétikai Club 28.42 PB 10

45 794 Csonka Lujza 2006 Győri Atlétikai Club 28.45 PB 12

46 837 Tóth Alexandra 2004 MTK Budapest 28.57 =PB 5

47 592 Huszka Blanka 2004 KARC 28.76 SB 4

48 822 Takács Adél 2002 Szegedi RSC 29.07 SB 4

49 752 Szabó Eszter 2004 FTC 29.08 PB 12

50 793 Szentmártoni Sára Luca 2006 Győri Atlétikai Club 29.17 PB 16
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A győztes edzője Raffai Péter.

Befejezési idő: 15:11

Befejezési idő: 15:15

Befejezési idő: 15:18

Befejezési idő: 15:21

Befejezési idő: 15:24

51 937 Becsák Dorina 2006 MATE - GEAC 29.53 PB 13

52 853 Kiss Enéh 2006 Veresegyház VSK 29.59 PB 13

53 679 Erényi Hanna 2007 BHSE 29.69 PB 15

54 680 Király Dóra Lili 2007 BHSE 29.77 PB 12

55 701 Virág Szonja Mária 2005 SVSE 30.79 PB 16

56 843 Sárközi Tirza 2005 Haladás VSE 31.52 PB 11

57 660 Erényi Emma 2005 BHSE 31.55 PB 11

58 791 Csorba Olívia Hanna 2005 Győri Atlétikai Club 31.79 SB 8

767 Sulyán Alexa 2005 MATE - GEAC DQ 2

518 Vuletić Tamara 2000 SRB DNS 2

820 Sipos Borbála 1999 KSI SE DQ 5

782 Halász Ajsa 2005 Győri Atlétikai Club DNS 11

1. Futam  15:10  

1. nap – 2022-01-29

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 914 Furulyás Lili Fruzsina 2000 ZALASZÁM-ZAC 3 24.54 PB

2 514 Japundžić Tijana 2002 SRB 4 25.00

3 610 Mohai Regina 2003 ARAK UP Akadémia 2 25.14 SB

4 561 Turcsán Hajnalka Fanni 2004 FTC 1 28.19 SB

2. Futam  15:13  

1. nap – 2022-01-29

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 832 Simon Virág 2002 MATE - GEAC 4 25.36 SB

2 909 Nyilasi Dorina 2006 UTE 1 28.02 PB

767 Sulyán Alexa 2005 MATE - GEAC 2 DQ

518 Vuletić Tamara 2000 SRB 3 DNS

3. Futam  15:16  

1. nap – 2022-01-29

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 710 Erdei Tamara 1999 MTK Budapest 4 25.89 SB

2 563 Joó Dóra 2005 FTC 2 26.14

3 935 Széll Gyöngyi 1991 BEAC 3 26.47

4 716 Lak Réka Kinga 2005 Vasas 1 27.88 PB

4. Futam  15:19  

1. nap – 2022-01-29

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 659 Bathó Borbála Dorka 2001 BHSE 3 26.07 PB

2 711 Kuti Nikolett 2000 MTK Budapest 4 26.65 SB

3 592 Huszka Blanka 2004 KARC 2 28.76 SB

4 822 Takács Adél 2002 Szegedi RSC 1 29.07 SB

5. Futam  15:22  

1. nap – 2022-01-29

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 700 Besenyődi Petra 2006 SVSE 2 26.75 SB

2 611 Gombolai Nóra 2003 ARAK UP Akadémia 4 27.13 SB

3 837 Tóth Alexandra 2004 MTK Budapest 1 28.57 =PB

820 Sipos Borbála 1999 KSI SE 3 DQ
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Befejezési idő: 16:08

Befejezési idő: 15:30

Befejezési idő: 15:33

Befejezési idő: 15:35

Befejezési idő: 15:37

Befejezési idő: 15:40

6. Futam  15:25  1. nap – 2022-01-29

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 613 Mészáros Luca 2005 ARAK UP Akadémia 2 25.85 PB

2 614 Ritter Lola 2005 ARAK UP Akadémia 3 26.51 PB

3 796 Hanzlik Éva 2004 Győri Atlétikai Club 4 27.71 SB

4 915 Bánhalmi Anna Eszter 2004 Ikarus BSE 1 28.41 PB

7. Futam  15:28  

1. nap – 2022-01-29

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 724 Katona Emma 2007 UTE 4 26.46 PB

2 893 Csernyák Rita 1997 UTE 1 26.88 PB

3 686 Kerékgyártó Dóra 2006 SVSE 3 26.91 PB

4 666 István-Elek Anna 2004 BHSE 2 27.25 PB

8. Futam  15:31  

1. nap – 2022-01-29

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 658 Bottlik Judit 1998 BHSE 3 25.34 PB

2 609 Bodnár Lili 2005 ARAK UP Akadémia 2 27.12 PB

3 836 Tóth Barbara 2004 MTK Budapest 4 27.53 PB

4 791 Csorba Olívia Hanna 2005 Győri Atlétikai Club 1 31.79 SB

9. Futam  15:34  

1. nap – 2022-01-29

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 662 Hoós Nikolett 2004 BHSE 3 27.17 PB

2 851 Kovács Viktória 2007 Szombathelyi SI 1 27.20 PB

3 889 Könyves Kitti 2004 VEDAC 2 27.79 SB

4 682 Éva Viktória 2005 DOVASE 4 27.92

10. Futam  15:37  

1. nap – 2022-01-29

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 838 Weiner Anna 2004 MTK Budapest 3 27.32 PB

2 698 Földesi Léda 2006 SVSE 1 27.94 PB

3 635 Dobi Beatrix 2003 DSC-SI 2 27.98

4 792 Kováts Kíra 2005 Győri Atlétikai Club 4 28.42 PB

11. Futam  15:40  

1. nap – 2022-01-29

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 552 Francisco-Lucas Laura 2006 FTC 4 26.51 PB

2 843 Sárközi Tirza 2005 Haladás VSE 2 31.52 PB

3 660 Erényi Emma 2005 BHSE 3 31.55 PB

782 Halász Ajsa 2005 Győri Atlétikai Club 1 DNS
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Befejezési idő: 15:42

Befejezési idő: 15:45

Befejezési idő: 15:47

Befejezési idő: 16:01

Befejezési idő: 16:00

12. Futam  15:43  1. nap – 2022-01-29

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 932 Kirst Athina 2006 Vasas 2 27.76 PB

2 794 Csonka Lujza 2006 Győri Atlétikai Club 4 28.45 PB

3 752 Szabó Eszter 2004 FTC 3 29.08 PB

4 680 Király Dóra Lili 2007 BHSE 1 29.77 PB

13. Futam  15:46  

1. nap – 2022-01-29

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 608 Langmár Kata 2006 ARAK UP Akadémia 1 26.75 PB

2 916 Nonn Eszter 2004 Ikarus BSE 4 28.16 PB

3 937 Becsák Dorina 2006 MATE - GEAC 2 29.53 PB

4 853 Kiss Enéh 2006 Veresegyház VSK 3 29.59 PB

14. Futam  15:49  

1. nap – 2022-01-29

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 708 Szűcs Imola 2007 MTK Budapest 2 26.54 PB

2 740 Rajna Fanni 2001 TSC-Geotech 3 27.79 PB

3 797 Báthori Luca 2006 Győri Atlétikai Club 4 27.94 PB

4 855 White Emma 2005 Vasas 1 28.22 PB

15. Futam  15:52  

1. nap – 2022-01-29

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 917 Nyitrai Luca 2007 MTK Budapest 3 26.98 PB

2 795 Radics Luca Róza 2006 Győri Atlétikai Club 2 27.33 PB

3 679 Erényi Hanna 2007 BHSE 4 29.69 PB

16. Futam  15:55  

1. nap – 2022-01-29

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 699 Schofhauser Debóra 2006 SVSE 4 28.10 PB

2 793 Szentmártoni Sára Luca 2006 Győri Atlétikai Club 3 29.17 PB

3 701 Virág Szonja Mária 2005 SVSE 2 30.79 PB
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Befejezési idő: 17:34

Befejezési idő: 17:37

Női 400 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 505 Ferra Andrianna 1988 GRE 55.10 4

2 942 Rapai Fanni 2000 Ikarus BSE 55.22 PB 1

3 525 Balan Cristina-Daniela 1998 ROU 56.45 2

4 954 Füleky Dorottya Filoména 2000 Vasas 56.53 PB 3

5 830 Pelyhe Natália Fruzsina 2006 Budafoki MTE 56.88 PB 1

6 890 Ferencz Anna 1997 MTK Budapest 56.97 PB 2

7 637 Dávid Anna 2002 DSC-SI 57.04 SB 1

8 530 Vogel Helene 2003 AUT 57.43 4

9 710 Erdei Tamara 1999 MTK Budapest 57.54 SB 1

10 514 Japundžić Tijana 2002 SRB 58.11 3

11 957 Dobránszky Laura 2002 MATE - GEAC 58.53 SB 4

12 935 Széll Gyöngyi 1991 BEAC 58.70 SB 2

13 893 Csernyák Rita 1997 UTE 58.87 5

14 625 Enesei Rita 1997 ARAK UP Akadémia 59.20 SB 5

15 702 Felber Kata Zselyke 2007 SVSE 59.62 PB 3

16 599 Mórocz Boglárka 2000 Vasas 59.83 PB 7

17 892 Strohmayer-Dangl Catherina 2003 AUT 60.31 7

18 703 Kovács Noémi 2005 SVSE 60.46 PB 7

19 950 Nagy Imola 1999 PVSK 60.73 PB 9

20 948 Decker Szonja 2002 Vasas 60.87 SB 6

21 958 Németh Nóra 2002 MATE - GEAC 61.00 6

22 949 Hornyik Anna 2003 BEAC 61.57 SB 6

23 580 Püski Zselyke Mara 2005 VSD 62.09 PB 2

24 758 Lóránt Boróka 2005 FTC 63.00 PB 8

25 850 Horváth Loretta 1998 Keszthely VDSE 64.03 SB 8

26 759 Bucsák Villő 2006 FTC 64.17 PB 4

27 909 Nyilasi Dorina 2006 UTE 64.72 PB 5

28 571 Dr. Hazay Krisztina Eszter 1986 FTC 65.85 PB 9

29 956 Nagy Szabina 2006 UTE 67.39 PB 9

30 883 Gonda Jázmin 2006 PVSK 70.23 PB 6

31 861 Keresztesi Erika 1987 Reménység Vác 70.67 SB 8

507 Macanovic Dragana 2001 SRB DNS 3

517 Tmušić Katarina 1998 SRB DNS 5

1. Futam  17:30  1. nap – 2022-01-29

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 942 Rapai Fanni 2000 Ikarus BSE 2 55.22 PB

2 830 Pelyhe Natália Fruzsina 2006 Budafoki MTE 1 56.88 PB

3 637 Dávid Anna 2002 DSC-SI 3 57.04 SB

4 710 Erdei Tamara 1999 MTK Budapest 4 57.54 SB

2. Futam  17:33  

1. nap – 2022-01-29

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 525 Balan Cristina-Daniela 1998 ROU 4 56.45

2 890 Ferencz Anna 1997 MTK Budapest 3 56.97 PB

3 935 Széll Gyöngyi 1991 BEAC 2 58.70 SB

4 580 Püski Zselyke Mara 2005 VSD 1 62.09 PB
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Befejezési idő: 17:40

Befejezési idő: 17:45

Befejezési idő: 17:48

Befejezési idő: 17:52

Befejezési idő: 17:55

Befejezési idő: 17:59

Befejezési idő: 18:02

3. Futam  17:36  1. nap – 2022-01-29

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 954 Füleky Dorottya Filoména 2000 Vasas 2 56.53 PB

2 514 Japundžić Tijana 2002 SRB 4 58.11

3 702 Felber Kata Zselyke 2007 SVSE 1 59.62 PB

507 Macanovic Dragana 2001 SRB 3 DNS

4. Futam  17:39  

1. nap – 2022-01-29

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 505 Ferra Andrianna 1988 GRE 4 55.10

2 530 Vogel Helene 2003 AUT 3 57.43

3 957 Dobránszky Laura 2002 MATE - GEAC 2 58.53 SB

4 759 Bucsák Villő 2006 FTC 1 64.17 PB

5. Futam  17:42  

1. nap – 2022-01-29

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 893 Csernyák Rita 1997 UTE 2 58.87

2 625 Enesei Rita 1997 ARAK UP Akadémia 4 59.20 SB

3 909 Nyilasi Dorina 2006 UTE 1 64.72 PB

517 Tmušić Katarina 1998 SRB 3 DNS

6. Futam  17:45  

1. nap – 2022-01-29

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 948 Decker Szonja 2002 Vasas 4 60.87 SB

2 958 Németh Nóra 2002 MATE - GEAC 2 61.00

3 949 Hornyik Anna 2003 BEAC 3 61.57 SB

4 883 Gonda Jázmin 2006 PVSK 1 70.23 PB

7. Futam  17:48  

1. nap – 2022-01-29

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 599 Mórocz Boglárka 2000 Vasas 1 59.83 PB

2 892 Strohmayer-Dangl Catherina 2003 AUT 3 60.31

3 703 Kovács Noémi 2005 SVSE 2 60.46 PB

8. Futam  17:51  

1. nap – 2022-01-29

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 758 Lóránt Boróka 2005 FTC 1 63.00 PB

2 850 Horváth Loretta 1998 Keszthely VDSE 2 64.03 SB

3 861 Keresztesi Erika 1987 Reménység Vác 3 70.67 SB

9. Futam  17:54  

1. nap – 2022-01-29

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 950 Nagy Imola 1999 PVSK 1 60.73 PB

2 571 Dr. Hazay Krisztina Eszter 1986 FTC 2 65.85 PB

3 956 Nagy Szabina 2006 UTE 3 67.39 PB
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A győztes edzője Tóthné Stupián Anikó.

Befejezési idő: 14:19

Női 800 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 687 Bartha - Kéri Bianka 1994 SVSE 2:03.89 SB 1

2 886 Heffner Hédi 2001 BEAC 2:06.48 PB 1

3 887 Ohn Kinga 1991 BEAC 2:07.66 PB 1

4 525 Balan Cristina-Daniela 1998 ROU 2:08.20 1

5 870 Répássy Hanna 2001 MTK Budapest 2:09.72 PB 1

6 532 Bredlinger Caroline 2001 AUT 2:11.32 2

7 890 Ferencz Anna 1997 MTK Budapest 2:11.89 SB 1

8 868 Muszil Ágnes 2003 ZALASZÁM-ZAC 2:14.01 SB 2

9 584 Kis Petra Sára 2006 Békéscsabai AC 2:14.01 PB 2

10 688 Mező Zsófia Márta 2003 SVSE 2:17.67 SB 2

11 906 Rédling Renáta 2005 VEDAC 2:18.20 SB 2

12 840 Koch Anna 2001 AUT 2:18.32 2

13 515 Mandić Nikolina 2001 SRB 2:19.28 2

14 876 Nagy Lujza 2007 PVSK 2:20.91 PB 5

15 786 Magyari Flóra 2006 Győri Atlétikai Club 2:23.39 PB 3

16 898 Haralyi Zsófia 2005 BEAC 2:24.29 SB 3

17 749 Falcz Zsófia 2006 POSTÁS SE 2:25.13 SB 3

18 907 Bálint Laura 2002 VEDAC 2:25.39 PB 3

19 862 Kádár Eszter 2006 Soproni AC 2:26.30 PB 4

20 571 Dr. Hazay Krisztina Eszter 1986 FTC 2:26.60 PB 4

21 904 Bognár Emma 2006 VEDAC 2:29.10 SB 3

22 633 Chrobák Lili 2003 DSC-SI 2:30.42 PB 5

23 691 Gedra Bettina 2006 SVSE 2:31.37 PB 4

24 905 Esső Dóra 2007 VEDAC 2:34.27 PB 4

25 872  Stieb Kornélia 2005 DOVASE 2:35.58 SB 4

26 693 Birnbauer Dalma 2005 SVSE 2:36.62 SB 4

27 692 Kozma Nikolett 2005 SVSE 2:38.94 PB 5

28 884 Árpádi Júlia Karen 2007 Budaörsi DSE 2:40.96 PB 5

29 690 Csáki Natália 2006 SVSE 2:42.52 PB 5

834 Molnár Janka 2001 TSC-Geotech DNF 1

1. Futam  14:15  

1. nap – 2022-01-29

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 687 Bartha - Kéri Bianka 1994 SVSE 3/1 2:03.89 SB

2 886 Heffner Hédi 2001 BEAC 1 2:06.48 PB

3 887 Ohn Kinga 1991 BEAC 3/2 2:07.66 PB

4 525 Balan Cristina-Daniela 1998 ROU 4/2 2:08.20

5 870 Répássy Hanna 2001 MTK Budapest 2/2 2:09.72 PB

6 890 Ferencz Anna 1997 MTK Budapest 2/1 2:11.89 SB

834 Molnár Janka 2001 TSC-Geotech 4/1 DNF
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Befejezési idő: 14:26

Befejezési idő: 14:28

Befejezési idő: 14:33

Befejezési idő: 14:37

2. Futam  14:20  1. nap – 2022-01-29

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 532 Bredlinger Caroline 2001 AUT 2/2 2:11.32

2 868 Muszil Ágnes 2003 ZALASZÁM-ZAC 2/1 2:14.01 SB

3 584 Kis Petra Sára 2006 Békéscsabai AC 3/1 2:14.01 PB

4 688 Mező Zsófia Márta 2003 SVSE 3/2 2:17.67 SB

5 906 Rédling Renáta 2005 VEDAC 4/2 2:18.20 SB

6 840 Koch Anna 2001 AUT 4/1 2:18.32

7 515 Mandić Nikolina 2001 SRB 1 2:19.28

3. Futam  14:25  

1. nap – 2022-01-29

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 786 Magyari Flóra 2006 Győri Atlétikai Club 1 2:23.39 PB

2 898 Haralyi Zsófia 2005 BEAC 3 2:24.29 SB

3 749 Falcz Zsófia 2006 POSTÁS SE 2/1 2:25.13 SB

4 907 Bálint Laura 2002 VEDAC 2/2 2:25.39 PB

5 904 Bognár Emma 2006 VEDAC 4 2:29.10 SB

4. Futam  14:30  

1. nap – 2022-01-29

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 862 Kádár Eszter 2006 Soproni AC 1 2:26.30 PB

2 571 Dr. Hazay Krisztina Eszter 1986 FTC 3 2:26.60 PB

3 691 Gedra Bettina 2006 SVSE 2/2 2:31.37 PB

4 905 Esső Dóra 2007 VEDAC 2/1 2:34.27 PB

5 872  Stieb Kornélia 2005 DOVASE 4/2 2:35.58 SB

6 693 Birnbauer Dalma 2005 SVSE 4/1 2:36.62 SB

5. Futam  14:35  

1. nap – 2022-01-29

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 876 Nagy Lujza 2007 PVSK 3/2 2:20.91 PB

2 633 Chrobák Lili 2003 DSC-SI 4 2:30.42 PB

3 692 Kozma Nikolett 2005 SVSE 2 2:38.94 PB

4 884 Árpádi Júlia Karen 2007 Budaörsi DSE 1 2:40.96 PB

5 690 Csáki Natália 2006 SVSE 3/1 2:42.52 PB
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Befejezési idő: 17:04A győztes edzője Szász Bence.

Női 3000 méter fedett pálya – Időfutam

 16:50  1. nap – 2022-01-29

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 756 Kocsis Kata 2000 FTC 8 10:12.92 PB

2 648 Iker Natália 2005 Csepeli DAC 2 10:25.98 PB

3 901 Szemán Kata 2006 VEDAC 7 10:33.88 PB

4 896 Biacsi Ilona 1985 SZVSE 4 10:45.51 SB

5 742 Nagy Nóra 2004 TSC-Geotech 3 10:51.70 SB

6 874 Szalay Zóra 2006 DOVASE 5 11:02.89 SB

7 910 Hertelendi Anna Luca 2006 BEAC 9 11:15.46 SB

8 689 Kovács Dóra 2005 BEAC 1 12:20.29 SB

9 746 Kolman Klaudia Erzsébet 2006 SZoESE 6 12:40.93 SB
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Befejezési idő: 11:05

Befejezési idő: 11:04

Befejezési idő: 11:51A győztes edzője Varga Tamás.

Női 60 méter gát fedett pálya – Előfutam

1. Futam Előfutam  11:00  1. nap – 2022-01-29

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 610 Mohai Regina 2003 ARAK UP Akadémia 2 8.66 SB Q

2 627 Schmiedt Lilla 2004 DSC-SI 3 9.13 =PB Q

3 774 Szilágyi Petra 2000 Győri Atlétikai Club 5 9.81 SB Q

4 599 Mórocz Boglárka 2000 Vasas 6 9.88 SB

5 642 Mandeville Dominika 2000 Vasas 4 11.29 PB

509 Lukic Anja 1999 SRB 7 DNS

2. Futam Előfutam  11:05  

1. nap – 2022-01-29

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 751 Nemes Rita 1989 DVTK 6 8.51 SB Q

2 513 Bukvić Marija 2001 SRB 5 8.63 Q

3 598 Kovács Léna 2004 UTE 7 9.17 Q

4 611 Gombolai Nóra 2003 ARAK UP Akadémia 8 9.63 q

5 557 T. Kovács Adrienn 2004 FTC 4 9.82 PB q

6 589 Kovács Nóra 2004 KARC 2 9.95 PB

7 771 Carrol Júlia 2004 Vasas 3 10.72 PB

Női 60 méter gát fedett pálya – Döntő

Döntő  11:50  1. nap – 2022-01-29

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 610 Mohai Regina 2003 ARAK UP Akadémia 4 8.58 SB

2 513 Bukvić Marija 2001 SRB 6 8.76

3 598 Kovács Léna 2004 UTE 3 9.09 PB

4 627 Schmiedt Lilla 2004 DSC-SI 7 9.11 PB

5 774 Szilágyi Petra 2000 Győri Atlétikai Club 8 9.59 PB

6 611 Gombolai Nóra 2003 ARAK UP Akadémia 2 9.79

7 557 T. Kovács Adrienn 2004 FTC 1 9.98

751 Nemes Rita 1989 DVTK 5 DNS
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A győztes edzője Dömötör Balázs.

Befejezési idő: 10:46A győztes edzője Scheidler Géza.

Női Távolugrás fedett pálya – Döntő
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Lesti Diana 1998 TSC-Geotech 6.26 2

2 552 Francisco-Lucas Laura 2006 FTC 5.75 PB 2

3 773 Boczonádi Bora 2007 Győri Atlétikai Club 5.58 2

4 606 Szabó Gréta 2004 ARAK UP Akadémia 5.38 SB 2

5 Kása Eszter 2007 BHSE 5.36 PB 2

6 644 Pintér Nóra 2006 Csepeli DAC 5.30 PB 2

7 626 Hevesi Hanna 2001 DSC-SI 5.23 SB 2

8 541 Dancsó Dorottya 2003 AC Bonyhád 5.12 PB 1

9 547 Peresztegi Luca 2001 Hernádi KA 5.10 PB 1

10 609 Bodnár Lili 2005 ARAK UP Akadémia 4.96 2

11 553 Huszti Léna 2006 FTC 4.92 PB 1

12 548 Szmolár Boglárka 2007 VSD 4.80 SB 1

13 588 Nemes Kincső 2003 KSI SE 4.73 SB 1

14 554 Losonczi Lilla Hanna 2005 FTC 4.71 PB 1

15 535 Pintér Blanka Ilona 2005 UTE 4.67 PB 1

16 536 Rafaez Kata 2006 UTE 4.45 1

17 537 Ritter Alexandra 2007 UTE 4.22 PB 1

18 608 Langmár Kata 2006 ARAK UP Akadémia 3.66 2

607 Gimesi Kata 2003 ARAK UP Akadémia NM 2

556 Sütő Napsugár 2004 FTC NM 2

Poharanszki Anna 2004 VEDAC NM 2

512 Gardesevic Milica 1998 SRB DNS 2

Molnár Fanni Erzsébet 2006 Budaörsi DSE DNS 2

508 Lukić Sara 1999 SRB DNS 2

1. Csoport B csoport  10:30  

1. nap – 2022-01-29

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 541 Dancsó Dorottya 2003 AC Bonyhád 5 5.12 PB

2 547 Peresztegi Luca 2001 Hernádi KA 3 5.10 PB

3 553 Huszti Léna 2006 FTC 2 4.92 PB

4 548 Szmolár Boglárka 2007 VSD 8 4.80 SB

5 588 Nemes Kincső 2003 KSI SE 1 4.73 SB

6 554 Losonczi Lilla Hanna 2005 FTC 7 4.71 PB

7 535 Pintér Blanka Ilona 2005 UTE 9 4.67 PB

8 536 Rafaez Kata 2006 UTE 4 4.45

9 537 Ritter Alexandra 2007 UTE 6 4.22 PB

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

541 Dancsó Dorottya 4.92 5.12 5.11 - - -

547 Peresztegi Luca 5.10 5.02 4.75 - - -

553 Huszti Léna 4.92 4.68 4.76 - - -

548 Szmolár Boglárka 4.48 4.80 x - - -

588 Nemes Kincső x x 4.73 - - -

554 Losonczi Lilla Hanna 4.32 4.71 4.62 - - -

535 Pintér Blanka Ilona x 4.51 4.67 - - -

536 Rafaez Kata 4.29 4.45 x - - -

537 Ritter Alexandra 3.82 4.14 4.22 - - -
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Befejezési idő: 12:55

2. Csoport A csoport  12:00  1. nap – 2022-01-29

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Lesti Diana 1998 TSC-Geotech 7 6.26

2 552 Francisco-Lucas Laura 2006 FTC 2 5.75 PB

3 773 Boczonádi Bora 2007 Győri Atlétikai Club 13 5.58

4 606 Szabó Gréta 2004 ARAK UP Akadémia 15 5.38 SB

5 Kása Eszter 2007 BHSE 14 5.36 PB

6 644 Pintér Nóra 2006 Csepeli DAC 6 5.30 PB

7 626 Hevesi Hanna 2001 DSC-SI 4 5.23 SB

8 609 Bodnár Lili 2005 ARAK UP Akadémia 1 4.96

9 608 Langmár Kata 2006 ARAK UP Akadémia 8 3.66

607 Gimesi Kata 2003 ARAK UP Akadémia 5 NM

556 Sütő Napsugár 2004 FTC 9 NM

Poharanszki Anna 2004 VEDAC 10 NM

512 Gardesevic Milica 1998 SRB 3 DNS

Molnár Fanni Erzsébet 2006 Budaörsi DSE 11 DNS

508 Lukić Sara 1999 SRB 12 DNS

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Lesti Diana 6.17 x x 6.26 x x

552 Francisco-Lucas Laura x 5.75 x x 5.49 x

773 Boczonádi Bora 5.58 5.25 5.27 - 5.14 5.38

606 Szabó Gréta x 5.35 x x 5.17 5.38

Kása Eszter 5.14 5.34 5.25 5.36 5.27 5.19

644 Pintér Nóra 5.18 4.95 5.30 5.15 4.64 5.13

626 Hevesi Hanna 5.04 5.15 5.23 x x -

609 Bodnár Lili x 4.93 4.96

608 Langmár Kata 3.66 x x - - -
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Befejezési idő: 16:20A győztes edzője Dömötör Balázs.

Női Hármasugrás fedett pálya – Döntő

 15:00  1. nap – 2022-01-29

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 738 Áts Viktória 2001 TSC-Geotech 18 12.21

2 739 Hoffer Krisztina 1990 TSC-Geotech 14 11.93 SB

3 574 Karkiss Léna 2003 FTC 17 11.75 SB

4 895 Erát Dalma 2005 PVSK 15 11.48 PB

5 589 Kovács Nóra 2004 KARC 16 11.22 SB

6 622 Antal Hanga 2005 ARAK UP Akadémia 2 11.12 PB

7 790 Berger Júlia 2006 Győri Atlétikai Club 10 10.79 PB

8 557 T. Kovács Adrienn 2004 FTC 11 10.54

9 595 Dongó Dorina 2006 KARC 3 10.52 PB

10 928 Hamvas Johanna 2003 Vasas 12 10.46 SB

11 545 Kerezsi Judit 2004 KARC 7 10.40 PB

12 920 Suppan Emma 2003 BHSE 9 10.39 PB

13 544 Borsos Zsófia 2006 KARC 5 10.24 PB

14 789 László Fanni 2005 Győri Atlétikai Club 6 10.04 PB

15 929 Mácsai Zsanett 1999 Vasas 8 9.65

16 623 Horváth Katalin 2006 ARAK UP Akadémia 4 9.63 PB

17 933 Smoczer Kinga 2006 BSC 1 9.61 PB

18 558 Csighy Adrienn 2000 FTC 13 9.15 SB

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

738 Áts Viktória x x 12.21 x x x

739 Hoffer Krisztina 11.91 x 11.93 x x x

574 Karkiss Léna x 11.56 x 11.35 11.71 11.75

895 Erát Dalma x 11.48 x x x 11.32

589 Kovács Nóra x x 11.22 x 11.01 10.96

622 Antal Hanga x 11.12 10.77 x x 9.51

790 Berger Júlia 10.70 10.64 10.66 10.64 10.11 10.79

557 T. Kovács Adrienn x 10.45 10.54 10.26 x -

595 Dongó Dorina 10.40 x 10.52 - - -

928 Hamvas Johanna 10.42 10.46 10.32 - - -

545 Kerezsi Judit 10.38 10.22 10.40 - - -

920 Suppan Emma x 10.39 10.27 - - -

544 Borsos Zsófia 9.67 10.15 10.24 - - -

789 László Fanni x 9.88 10.04 - - -

929 Mácsai Zsanett 9.43 9.65 x - - -

623 Horváth Katalin x 9.63 9.37 - - -

933 Smoczer Kinga 9.60 x 9.61 - - -

558 Csighy Adrienn x x 9.15 - - -
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Befejezési idő: 12:00A győztes edzője Eperjesi László.

Női Súlylökés fedett pálya – Döntő

 11:00  1. nap – 2022-01-29

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 582 Márton Anita 1989 Békéscsabai AC 9 16.76 SB

2 812 Veiland Violetta 1998 SZVSE 15 15.67

3 810 Beregszászi Renáta 2001 SZVSE 7 14.21 SB

4 542 Kling Réka 2003 AC Bonyhád 11 13.02 SB

5 751 Nemes Rita 1989 DVTK 13 12.96 SB

6 775 Losonczi Blanka 2002 Győri Atlétikai Club 12 12.46

7 811 Péter-Szabó Sára 2002 SZVSE 3 10.97 SB

8 776 Kovács Luca 2004 Győri Atlétikai Club 8 10.77

9 777 Fábián Orsolya 2002 Győri Atlétikai Club 1 10.01

10 586 Baranyai Viktória 2002 UTE 2 9.91 SB

11 779 Fábián Eszter 1999 Győri Atlétikai Club 10 9.77 SB

12 600 Besenyei Adrienn 2004 Ikarus BSE 6 9.34

13 778 Papp Daniella 2003 Győri Atlétikai Club 4 9.21

14 599 Mórocz Boglárka 2000 Vasas 14 8.90 SB

15 545 Kerezsi Judit 2004 KARC 5 8.53 PB

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

582 Márton Anita 16.06 15.71 x 16.28 16.33 16.76

812 Veiland Violetta 15.67 x 15.18 15.39 x 15.53

810 Beregszászi Renáta 13.51 14.09 x 13.20 14.21 13.80

542 Kling Réka 12.29 11.29 11.06 11.70 12.44 13.02

751 Nemes Rita 11.65 11.92 12.60 12.36 12.96 12.71

775 Losonczi Blanka x x 11.14 12.46 x x

811 Péter-Szabó Sára 10.97 10.08 10.53 10.28 10.76 10.59

776 Kovács Luca x 10.67 10.77 x 10.51 x

777 Fábián Orsolya 8.73 9.88 10.01

586 Baranyai Viktória 9.08 9.45 9.91

779 Fábián Eszter 9.43 9.77 9.41

600 Besenyei Adrienn 9.34 9.11 9.21

778 Papp Daniella 8.31 9.21 9.07

599 Mórocz Boglárka 8.90 7.93 7.55

545 Kerezsi Judit 8.53 8.30 8.37
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JUNIOR - U20

Befejezési idő: 11:30

JUNIOR - U20

Befejezési idő: 12:16A győztes edzői Füredi Zsuzsanna, Fehér Gábor, Tari Tibor és Vágó Imréné.

Férfi 60 méter gát (0.99) fedett pálya – Előfutam

Előfutam  11:30  1. nap – 2022-01-29

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 643 Tari Tibor György 2004 Csepeli DAC 5 8.53 PB Q

2 823 Ujhelyi Patrik Gábor 2003 VEDAC 4 9.35 SB Q

3 808 Benkő László 2003 MAFC 6 11.44 PB Q

Férfi 60 méter gát (0.99) fedett pálya – Döntő

Döntő  12:15  1. nap – 2022-01-29

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 643 Tari Tibor György 2004 Csepeli DAC 5 8.53 =PB

2 823 Ujhelyi Patrik Gábor 2003 VEDAC 4 9.38

3 808 Benkő László 2003 MAFC 6 11.20 PB
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JUNIOR - U20

Befejezési idő: 14:53A győztes edzője Kiss Dániel.

Férfi Súlylökés (6kg) fedett pálya – Döntő

 14:00  1. nap – 2022-01-29

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 785 Horváth Márk 2003 Győri Atlétikai Club 2 19.41 PB

2 875 Iwuafor Edward 2003 BEAC 1 15.47 PB

3 814 Tóth Gergő 2004 SZVSE 3 13.34 PB

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

785 Horváth Márk 18.55 17.95 19.40 18.92 19.41 19.24

875 Iwuafor Edward 14.09 15.12 15.47 14.47 14.59 14.63

814 Tóth Gergő x x 11.24 x 13.34 12.44
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IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 11:41

IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 12:26A győztes edzője ifj. Tomhauser István.

Férfi 60 méter gát (0.91) fedett pálya – Előfutam

Előfutam  11:40  1. nap – 2022-01-29

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 640 Takács Gergő László 2005 Ikarus BSE 5 8.03 PB Q

2 684 Felber Farkas Ákos 2005 SVSE 4 8.25 PB Q

3 817 Auer Péter 2006 Ikarus BSE 7 8.33 PB Q

4 612 Kerék Patrik 2006 ARAK UP Akadémia 2 8.71 PB Q

5 628 Török-Kelemen Tamás 2006 DSC-SI 3 9.07 Q

6 650 Révész Máté Jenő 2006 REAC SI SE 6 10.11 Q

Férfi 60 méter gát (0.91) fedett pálya – Döntő

Döntő  12:25  1. nap – 2022-01-29

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 817 Auer Péter 2006 Ikarus BSE 2 8.18 PB

2 684 Felber Farkas Ákos 2005 SVSE 3 8.35

3 612 Kerék Patrik 2006 ARAK UP Akadémia 5 8.73

4 628 Török-Kelemen Tamás 2006 DSC-SI 6 8.79 PB

640 Takács Gergő László 2005 Ikarus BSE 4 DQ

650 Révész Máté Jenő 2006 REAC SI SE 7 DNS
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IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 15:55A győztes edzői Eperjesi László és Ifj. Eperjesi László.

Férfi Súlylökés (5kg) fedett pálya – Döntő

 15:20  1. nap – 2022-01-29

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 815 Dobó Zsombor 2006 SZVSE 8 15.84

2 604 Barta Zoltán 2005 Ikarus BSE 7 15.45

3 605 Csintalan Dániel 2005 Ikarus BSE 4 14.26 SB

4 596 Borbély Roland 2006 KARC 6 13.61

5 799 Dudás Bendegúz 2005 Győri Atlétikai Club 9 13.03 PB

6 798 Rédecsi Richárd 2006 Győri Atlétikai Club 5 12.98 PB

7 579 Radvánszki Ákos 2005 VSD 2 12.79 PB

8 816 Nagy Bence 2005 SZVSE 1 11.70 PB

9 800 Balics Bálint 2006 Győri Atlétikai Club 3 7.56

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

815 Dobó Zsombor 15.55 x 15.84 14.78 15.64 x

604 Barta Zoltán 14.99 15.30 15.45 x 14.90 x

605 Csintalan Dániel 13.76 13.45 14.26 14.07 x 13.80

596 Borbély Roland 13.51 13.61 x 12.95 13.39 12.61

799 Dudás Bendegúz 12.45 12.38 11.75 13.03 12.17 11.40

798 Rédecsi Richárd 12.49 12.98 12.95 12.75 x x

579 Radvánszki Ákos 11.81 11.52 12.79 12.55 11.81 11.99

816 Nagy Bence 10.99 10.64 10.67 11.65 11.70 10.94

800 Balics Bálint 7.23 x 7.56 - - -
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IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 11:12

IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 12:03A győztes edzői Máté Alpár és Körmendy Katalin.

Női 60 méter gát (0.76/8.25) fedett pálya – Előfutam

Előfutam  11:10  1. nap – 2022-01-29

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 765 Kriszt Sarolta Mária 2006 MATE - GEAC 5 8.61 PB Q

2 597 Balogh Laura 2006 Aqua-Fitt SE 6 8.95 PB Q

3 766 Tóth-Sztavridisz Szófia 2006 MATE - GEAC 2 9.30 Q

4 639 Domokos Anni Katalin 2006 Vasas 3 10.11 PB Q

5 549 Deák Emese 2005 VSD 4 10.67 SB Q

Női 60 méter gát (0.76/8.25) fedett pálya – Döntő

Döntő  12:00  1. nap – 2022-01-29

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 765 Kriszt Sarolta Mária 2006 MATE - GEAC 5 8.58 PB

2 597 Balogh Laura 2006 Aqua-Fitt SE 4 8.93 PB

3 766 Tóth-Sztavridisz Szófia 2006 MATE - GEAC 3 9.05 PB

4 639 Domokos Anni Katalin 2006 Vasas 6 10.12

549 Deák Emese 2005 VSD 2 DNF
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IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 13:00A győztes edzője Körtvélyesi József.

Női Súlylökés (3kg) fedett pálya – Döntő

 12:25  1. nap – 2022-01-29

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 546 Pap Kincső 2006 KARC 9 13.72 PB

2 583 Baukó Petra 2005 Békéscsabai AC 10 13.44 PB

3 591 Retkes Réka 2005 KARC 3 12.59 SB

4 819 Stikkel Lili 2005 KSI SE 5 11.79 PB

5 590 Vancsik Petra 2006 KARC 1 11.71 PB

6 780 Benkő Júlia 2006 Győri Atlétikai Club 8 11.31

7 781 Kamrás Zsófia 2006 Győri Atlétikai Club 4 11.01

8 587 Kardos Fédra 2005 UTE 7 10.84 PB

9 601 Kovács Janka 2005 Ikarus BSE 2 10.22

10 549 Deák Emese 2005 VSD 6 10.10 SB

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

546 Pap Kincső 13.72 13.70 13.42 x 13.50 13.34

583 Baukó Petra 12.23 12.29 12.58 x 13.40 13.44

591 Retkes Réka 12.26 12.59 11.72 x 12.50 x

819 Stikkel Lili 10.59 10.15 10.61 11.79 10.05 11.21

590 Vancsik Petra 11.71 10.98 11.58 11.68 10.76 11.54

780 Benkő Júlia 11.28 11.31 10.85 11.22 10.76 10.96

781 Kamrás Zsófia 10.42 x 10.15 10.07 x 11.01

587 Kardos Fédra 10.37 10.67 10.33 x 10.71 10.84

601 Kovács Janka 10.00 10.15 10.22 - - -

549 Deák Emese 9.49 10.10 9.98 - - -


